



Autorização de Fornecimento vinculada a Ata de Registro de Preços do Pregão Eletrônico UDESC SRP 1457/2021 - AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS, MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL E COLETIVA PARA A UDESC		Banco: Banco do Brasil	Processo SGPe: 10076/2022		Autorização de Fornecimento nº: 671/2022					
		Agência: 3004-x	Vigência da AF: 31/12/2022							
		Conta: 31848-5	Endereço: R DAVID BRAGAGNOLO, 141 – Condomínio Santa Isabel	Fone: 49 3331 6053 / 49 99954 4333						
Fornecedor:	SUPERA BLOCOS ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI		CEP: 89809-863	Bairro: Efapi	e-mail: helenson.faria@gmail.com					
CNPJ/CPF:	26.749.211/0001-15		Município: CHAPECÓ	UF: SC						
Lote	Item	Especificação	Marca	Unidade	Prazo Entrega (Dias)	Prazo Pagto. (Dias)	Qtde.	Preço Unitário	Desc. (%)	Preço Total
1	2	SILICONE, COM BICO DOSADOR, TUBO COM 300ML, INCOLOR.	POLYBRAS	Peça	30	30	5	R\$ 23,35		R\$ 116,75
1	3	ADESIVO PARA PVC, PARA TUBOS DE PVC RÍGIDO. COMPOSIÇÃO: RESINA PVC E SOLVENTE, APARÊNCIA INCOLOR, BISNAGA COM 75G.	PLASTILIT	Bisnaga	30	30	5	R\$ 5,20		R\$ 26,00
1	6	COLA TIPO SUPER BONDER, ADESIVO INSTANTÂNEO. PRODUTO MONOCOMPONENTE A BASE DE CIANOACRILATO. EMBALAGEM COM 20G.	CONEX	Peça	30	30	5	R\$ 6,44		R\$ 32,20
1	8	ÓLEO DESENGRIPANTE EM SPRAY, PARA FERRAGENS, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 300ML, VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES.	MUNDI	Peça	30	30	5	R\$ 10,79		R\$ 53,95
2	14	ESTILETE DE CORTE, COM 18MM, DE PRECISÃO COM GUIA DE AÇO.	CONEX	Peça	30	30	10	R\$ 12,71		R\$ 127,10
2	17	PISTOLA PARA APLICACAO DE SILICONE EM BISNAGA, ESPESSURA 0,75MM, PARA TUBOS DE 300G	CONEX	Peça	30	30	1	R\$ 18,93		R\$ 18,93
6	64	PARAFUSO METÁLICO, PHILLIPS, DIMENSÕES: 4.0 X 25MM. Caixa com 100 unidades	JOMARCA	Caixa	30	30	1	R\$ 8,35		R\$ 8,35
6	65	PARAFUSO METÁLICO, PHILLIPS, DIMENSÕES: 4.0 X 40MM. Caixa com 100 unidades	JOMARCA	Caixa	30	30	1	R\$ 12,61		R\$ 12,61
6	67	PREGO DE AÇO, 10 X 10, COM CABEÇA, POLIDO. PACOTE DE 1KG.	GERDAU	Kg	30	30	1	R\$ 44,39		R\$ 44,39
6	68	PREGO DE AÇO, 12 X 12, COM CABEÇA, ZINCADO, PACOTE COM 1KG.	GERDAU	Kg	30	30	1	R\$ 31,30		R\$ 31,30
6	69	PREGO DE AÇO, 17 X 27, COM CABEÇA, GALVANIZADO. PACOTE DE 1KG.	GERDAU	Kg	30	30	1	R\$ 26,73		R\$ 26,73

ORIENTAÇÕES PARA EMISSÃO DE DANFE (NOTA FISCAL):					Total AF:	R\$ 498,31				
A NF deve ser emitida em nome da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC - CNPJ 83.891.283/0001-36 - sendo que para cada empenho ao lado deve ser emitida uma NF.					Und. Orçam.	N. Empenho	Sub Ação	Elemento	Fonte	Valor
Deve ser entregue juntamente com a NF as CNDs (INSS, FGTS, União, Estadual de SC e da sede da empresa, Municipal e Trabalhista), declaração da opção pelo Simples Nacional (quando for o caso) e demais documentos exigidos.					450022-1	002851	11038	339030.24	100	352,28
					450022-1	002845	11038	339030.42	100	146,03
Local de entrega: ALMOXARIFADO/ESAG/UDESC					Observações:1) Frete CIF; 2) Advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções administrativas de conformidade com a Lei Federal n.º 8.666/93 e Decreto Estadual n.º 2.617/09.					
Avenida Madre Benvenuta, 2037 - Itacorubi - Florianópolis/SC - CEP 88.035-001										
Telefone: (48) 3664-8276										
email: almoxarifado.esag@udesc.br										

Florianópolis,

Marcus Tomasi
Diretor Geral - ESAG



Assinaturas do documento



Código para verificação: **G21I7O5Y**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



MARCUS TOMASI (CPF: 404.XXX.820-XX) em 25/05/2022 às 15:53:18

Emitido por: "Autoridade Certificadora SERPRORFBv5", emitido em 10/06/2019 - 16:26:16 e válido até 09/06/2022 - 16:26:16.
(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMTAwNzZfMTAwNzlfMjAyMI9HMjFJN081WQ==> ou o site <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00010076/2022** e o código **G21I7O5Y** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.